SVET STARSEV 2019/2020

Oddelek Ime in priimek Email
1 1. Simona Jazbec Jurkosek sjjurkosek@gmail.com
2 2. Damjana Gracnar gracnar.damjana@gmail.com
3 3. Urska Zidanski zidanski.urska@gmail.com
4 4. Irena Hercog hercog.irena@gmail.com
5 5. Boris Dolnicar dolnicarboris@gmail.com
6 6.a Urska Gril urska.gril@sentjur.si
7 6.b Mojca Lesjak mojca.zlender@siol.net
8 7.2 Albina Rezar Planko albina.rezar.planko@gmail.com
9 8.a Barbara Ojstersek barbaraoj@gmail.com
10 8.b Alja Polenek aljapolenek@gmail.com
11 9.a Suzana Drobne suzana.drobne@gmail.com
12 9.b Martina Dergan Jezovsek tina.jezovsek@gmail.com
PREVORIJE
13 1., 2., 3. Lidija Lapornik lili.lapornik@gmail.com
14 4.,5. Polonca Skoberne pskobrn@gmail.com
LOKA
15 1., 2., 3. Gabrijela Muha gabrijelal00@gmail.com
16 4., 5. Mateja Peperko matejapeperko@mail.com
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